KURJER LUBELSKI.

№ 9. Sobota dnia 15 (27) Stycznia 1866 r. Rok 1.

Wychodzi dwa razy w tygodniu, t. j. we Środy i Soboty.
Redakcyja przy ulicy Królewskiej w gmachu Dyrekeyi
Szczegół: Towa: Kredyto; Ziemięskiego, Nr. 205.
Ogłoszenia przyjmują się tylko w Biurze Redakcyi.

PPENUMERATA WYNOŚI:
w Lublinie, Kwartalnie Rsr. 1— rocznie Rsr. 4.—
na prowincyi „ Rsr.

Ale za to na jój krzaku,
Co tam maku, — co tam maku,
Zgadnij, proszę, — sto tysięcy!
Może więcej, — może więcej.
Ej, — ja widzę, że w twój główce
Już się marzy o makówce,
Wolnać wola, — lecz po maku,
Patrz, byś nie schudł nieboraku!

DONIESIENIA.

Rząd Gubernialny Lubelski

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 1/13 Lutego 1866 r. z rana o godzinie 11ej w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego odbywać się będzie głośna in plus licytacya na sprzedaż starych ksiąg i akt Rządu Gubernialnego około 400 pudów wazących, od ceny po rsr. 1 kop. 20. (wyraźniej rubel srebrem jeden kopiejek dwadzieścia) za pud.—

Główne warunki są: aby każdy konkurent na wadium złożył gotowizną rsr. 50, aby należność po przeważeniu starych papierów zaraz zapłacił i takowe w dniach 6ciu zabrał.—

Lublin dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1865/6 r.
z upoważnienia Gubernatora
Rada Rządu Gubernialnego Mejer.

Jest do sprzedania **KAMIENICA** dwupiętrowa w środku miasta, w bliskości rynku położona. Wiadomość w redakcyi kurjera (66)

KSIEGARNIA SKŁAD NUT MUZYCZNYCH I MAPP S. ARCTA W LUBLINIE,

wydała swoim nakładem:

Gr: Ad.